
UCHWAŁA NR 80/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 694/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Myślenicach. 

Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9), art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.  z 2024r. poz. 1292) oraz §5 ust.2 Uchwały Nr 682/LXVII/2023 Rady 
Miejskiej  w Myślenicach z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Myślenice, Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się §1 ust.1 uchwały Nr 694/LXVIII/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 28 sierpnia 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Myślenice dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Myślenicach, który otrzymuje brzmienie: 

"Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Myślenice dotacji w wysokości 2 204 449,65 zł (słownie: dwa 
miliony dwieście cztery tysiace czterysta czterdzieści dziewięć złotych 65/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Myślenicach, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji 
wykonania zadania pn. „ Konserwacja ścian, sklepień prezbiterium oraz nawy wraz z przywróceniem 
polichromii w Kościele Parafialnym pw. NNMP w Myślenicach”, wpisanym do Rejestru Zabytków 
Nieruchomych Województwa Małopolskiego  pod nr A-267/M, w tym: 

1)  500 000,00(słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) w roku 2023, 

2)  1 704 449,65 (słownie: jeden milion siedemset cztery tysiące czterysta czterdzieści dziewięć złotych 
65/100) w roku 2024. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375637A-917E-4D0F-BE34-45A86883ED7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakończeniem prac dla zadania pn. „ Konserwacja ścian, sklepień prezbiterium oraz nawy wraz 
z przywróceniem polichromii w Kościele Parafialnym pw. NNMP w Myślenicach”, którego kwota była niższa 
niż pierwotnie szacowano w kosztorysach inwestorskich sporządzanych przez projektantów na zlecenie Parafii, 
zachodzi potrzeba zmiany uchwały w wysokości udzielonej dotacji. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B375637A-917E-4D0F-BE34-45A86883ED7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 80/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


